
 

 

UCHWAŁA NR XIV/120/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz.506 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Łąkowa” ulicy położonej w Pudliszkach, biegnącej prostopadle od ulicy Fabrycznej 

w kierunku zachodnim aż do rozwidlenia, dalej skręcającej w lewo, a następnie biegnącej równolegle do ulicy 

Fabrycznej, którą stanowią działki o numerach ewidencyjnych 80, 88 i 89 położone w obrębie geodezyjnym 

Pudliszki. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Duda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 9323



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9323


		2019-11-07T09:15:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




